
ZARZĄDZENIE Nr 3060/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.10.2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji w latach 2014 – 2015 na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków Programów Aktywności Lokalnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 1 Uchwały CVI/1624/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 
2014 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzania do realizacji w latach 2014 – 
2015 na terenie Gminy Miejskiej Kraków Programów Aktywności Lokalnej, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Złota Jesień”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr  1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Po prostu ZiK (Zesławice 
i Kantorowice)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr  2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Azory – nasze sprawy”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Na Skarpie”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr  4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Znaczenie Rodziny”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr  5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Rybitwy”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr  6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7.  Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej dla rodzin zastępczych 
spokrewnionych i niezawodowych z terenu Gminy Miejskiej Kraków w szczególności 
z Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz Dzielnicy III Prądnik Czerwony, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr  7 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 9. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2014 r., z zastrzeżeniem ust. 2.
2. § 7 zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r.


